
Rang Name Vorname Jg Gesellschaft Gruppe Sektion 10-er Total

1 Roth Christian 77 Guttannen 1 50 97 147

2 Schläppi Patrick 95 Guttannen 5 50 95 145

3 von Weissenfluh Otto 56 Innertkirchen 6 50 94 144

4 Moor Kurt 65 Guttannen 4 49 94 143

5 von Bergen Urs 78 Guttannen 4 50 93 143

6 Schläppi Werner 61 Guttannen V 49 92 141

7 von Bergen Christian 79 Guttannen 3 49 92 141

8 Wiedemeier Markus 81 Schattenhalb 7 47 93 140

9 Maurer Roman 86 Schattenhalb 7 47 93 140

10 Abplanalp Ulrich 53 Schattenhalb 4 48 92 140

11 Abplanalp Martin 89 Schattenhalb 2 50 90 140

12 von Bergen Ruedi 83 Guttannen 2 46 93 139

13 Enz Willi 55 Schattenhalb 7 48 91 139

14 von Bergen Peter 55 Guttannen 5 47 91 138

15 Siegenthaler Werner 72 Guttannen 3 46 91 137

16 Huber Dres 58 Innertkirchen 1 50 87 137

17 Maurer Andreas 83 Schattenhalb 8 47 88 135

18 Abplanalp Alexander 84 Schattenhalb 5 47 88 135

19 Wiedemeier Heidi 89 Schattenhalb 8 47 88 135

20 Meyer Peter 45 Innertkirchen 3 45 89 134

21 Fuhrer Simon 45 Guttannen 6 47 86 133

22 Gräppi Michael 93 Innertkirchen 2 47 86 133

23 von Bergen Walter 53 Guttannen 6 44 87 131

24 Meyer Niklaus 68 Innertkirchen 1 48 83 131

25 Maurer Walter 57 Schattenhalb 8 42 82 124

Rangliste Zvierischiessen 24. Juli 2021

Einzel



Rang Name Vorname Jg Ort Gruppe Sektion 10-er Total

1 Moor Kurt 65 Guttannen 4 49 94 143

von Bergen Urs 78 Guttannen 4 50 93 143

Abplanalp Ulrich 53 Schattenhalb 4 48 92 140

426

2 Wiedemeier Markus 81 Schattenhalb 7 47 93 140

Maurer Roman 86 Schattenhalb 7 47 93 140

Enz Willi 55 Schattenhalb 7 48 91 139
419

3 Schläppi Patrick 95 Guttannen 5 50 95 145

von Bergen Peter 55 Guttannen 5 47 91 138

Abplanalp Alexander 84 Schattenhalb 5 47 88 135

418

4 Roth Christian 77 Guttannen 1 50 97 147

Huber Dres 58 Innertkirchen 1 50 87 137

Meyer Niklaus 68 Innertkirchen 1 48 83 131

415

5 von Bergen Christian 79 Guttannen 3 49 92 141

Siegenthaler Werner 72 Guttannen 3 46 91 137

Meyer Peter 45 Innertkirchen 3 45 89 134

412

6 Abplanalp Martin 89 Schattenhalb 2 50 90 140

von Bergen Ruedi 83 Guttannen 2 46 93 139

Gräppi Michael 93 Innertkirchen 2 47 86 133

412

7 von Weissenfluh Otto 56 Innertkirchen 6 50 94 144

Fuhrer Simon 45 Guttannen 6 47 86 133

von Bergen Walter 53 Guttannen 6 44 87 131

408

8 Wiedemeier Heidi 89 Schattenhalb 8 47 88 135

Maurer Andreas 83 Schattenhalb 8 47 88 135

Maurer Walter 57 Schattenhalb 8 42 82 124

394

Gruppen


